
UCHWAŁA NR LIII/387/2023 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA LUBARTOWA" Pani Ewie Sędzimierz 

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572) oraz § 1 uchwały Nr XVIII/167/04 Rady Miasta Lubartów z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie nadawania 
tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA LUBARTOWA" zmienionej uchwałą Nr XXX/235/05 Rady Miasta 
Lubartów z dnia 17 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIIl/167/04 Rady Miasta Lubartów z dnia 
27 maja 2004 roku w sprawie nadawania tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA LUBARTOWA", Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ l. Nadaje tytuł „ZASŁUŻONY DLA MIASTA LUBARTOWA" Pani Ewie Sędzimierz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 754114BE-AAC4-4518-83DF-882ECI02E2B1. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: nadania tytułu „ZASŁUŻONY DLA MIASTA 
LUBARTOWA" Pani Ewie Sędzimierz; 

ZA: 17, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 
Przemysław Kural, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, 
Grzegorz Siwek, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Wiesława Romańska-Serwin 

BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Gregorowicz 

NIEOBECNI (2) 
Piotr Kusyk, Jacek Tomasiak 

Głosowanie zakończono w dniu: 27 kwietnia 2023, o godz. 19:06 

Wygenerowano w systemie cSesjt1.pl I 2023~05-04 12:44:13 


